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Bydgoszcz, dn. 2019-09-27
Nr sprawy:  27/2019/PN
Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy preparatów i testów chemicznych, opakowań sterylizacyjnych, oraz innych materiałów stosowanych w procesach sterylizacyjnych
       

W związku z pytaniami wystosowanymi przez Wykonawców udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.)

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Pakiet nr 1
1. Dotyczy pakietu nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rękawy foliowo papierowe oraz torebki foliowo papierowe pochodziły od innych producentów?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby rękawy papierowo- foliowe i torebki papierowo- foliowe pochodziły od tego samego producenta

2. Dotyczy pakietu nr 1, pozycji nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebki foliowo papierowej w rozmiarze 150/320mm zamiast 150/300mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie torebki papierowo-foliowej o rozmiarze 150/320mm

3. Dotyczy pakietu nr 1, pozycji nr 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebki foliowo papierowej w rozmiarze 210/420mm zamiast 205/440mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie torebki papierowo-foliowej o rozmiarze 210/420mm

4. Dotyczy pakietu nr 1, pozycji nr 15:

czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebki foliowo papierowej w rozmiarze 420/600mm zamiast 300/570mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie torebki papierowo-foliowej o rozmiarze 420/600mm

Pakiet nr 3

5. Dotyczy pakietu nr 3, pozycji nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby test wykonany był z materiału typu Tyveku, który jest kompatybilny z plazmową metodą sterylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

6. Dotyczy pakietu nr 3, pozycji nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźniki chemiczne umieszczone na teście chemicznym 
do sterylizacji plazmowej przebarwiały się w identyczny sposób jak wskaźniki do sterylizacji plazmowej umieszczone na rękawach, tzn. np. z koloru różowego na kolor niebieski? Pozwoli to na łatwiejszy, bezpieczniejszy i szybszy sposób identyfikacji wyników.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Dotyczy Pakietu 3, pozycja 2-4: Czy Zamawiający dopuści rękawy o gramaturze 74,6g/m2? Wyższa gramatura gwarantuje wyższą jakość produktu.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści rękawy o gramaturze 74,6g/m2
Pakiet  nr 9
8. Dotyczy pakietu nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na test kontroli wsadu, w którym opakowanie zawiera 100 pasków?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

9. Dotyczy Pakietu 9: Czy Zamawiający dopuści testy klasy 6 kompatybilne z przyrządem PCD posiadającym kapsułę wykonaną ze stali kwasoodpornej oraz rurkę z wysokiej wytrzymałości plastiku o długości ok.1,5m i średnicy ok.2mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści w/w produkt.
10. Dotyczy Pakietu 9: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 3 przyrządów PCD (każdy umożliwiający wykonanie 1000 testów)?
     Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 3 przyrządów PCD umożliwiających wykonanie 1000 testów.

Pakiet nr 11
11. Dotyczy Pakietu 11:  Wnosimy o odstąpienie od wymogu poświadczenia zgodności testów do kontroli dezynfekcji z normą ISO 15883, gdyż norma ta dotyczy wyłącznie testów do kontroli procesu mycia. Normy stanowią katalog zamknięty i jasno określają do jakich produktów się odnoszą, a wymieniona przez Zamawiającego norma w żadnym razie nie odnosi się do testów do kontroli dezynfekcji. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga testu, który kontroluje każdy etap procesu mycia włącznie z procesem dezynfekcji , dlatego podtrzymuje zapisy SIWZ.
12. Dotyczy pakietu nr 11:

Czy Zamawiający wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący, 
co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio 
do dokumentacji)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

13. Dotyczy pakietu nr 11:

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet nr 13
14.  Pytanie do pakietu nr 13
Czy zamawiający dopuści preparat spełniający wymagania opisu przedmiotu zamówienia z spektrum działania wobec S( Bacillus subtilis oraz B. cereus) w czasie 10min w opakowaniu a’2,5kg spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet nr 17
15. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania etykiet w ilości 1000 szt. lub 1500 szt. na rolce, zamiast 1300 szt. na rolce? 

W ramach ewentualnie realizowanych dostaw oferent mógłby dostarczać rolki etykiet nawinięte po 1000 sztuk na każdej rolce lub 1500 szt. nawiniętych na 1 rolce - zamiast 1300 sztuk - tak aby zachować sumaryczną ilość zamówionych sztuk etykiet (np. 13 rolek po 1000 etykiet na każdej rolce, zamiast 10 rolek po 1300 sztuk etykiet na każdej rolce)? Przy czym cena za 1 szt. etykiety pozostaje bez zmian, a wszystkie zaproponowane wielkości rolek są kompatybilne z drukarkami będącymi na wyposażeniu Centralnej Sterylizatorni.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie etykiet nawiniętych  po 1000 szt. na każdej rolce, tak aby zachować sumaryczną ilość zamówionych sztuk etykiet  bez zmiany ceny za 1 szt. etykiety.  Zaproponowana wielkość rolki kompatybilna z drukarkami będącymi na wyposażeniu Centralnej Sterylizatorni
Pakiet nr 21
16. Pakiet 21 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt zawierający w swoim składzie znikomą ilość alkoholu?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuści do oceny produkt  zawierający w swoim składzie maksymalnie do 10% alkoholu

17. Pytanie do pakietu nr 21, poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści alkoholowy, gotowy do użycia preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego, o szerokiej kompatybilności materiałowej, zawierający następujące substancje czynne: etanol, 2-propanol, chlorek propionianu, o szerokim spektrum działania: B (EN 13727, 14561), F (EN 13624, 14562) w czasie 1 minuty, Tbc (EN 14348), V (EN 14476, HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia) w czasie 5 minut, dzięki specjalnej głowicy do stosowania w postaci piany lub postaci płynnej/aerozol, w opakowaniu a’1L a przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

18. Pytanie do pakietu nr 21, poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści alkoholowy ( 30 % alkoholu), gotowy do użycia preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego, o szerokiej kompatybilności materiałowej, zawierający następujące substancje czynne: etanol, 2-propanol, chlorek propionianu, o szerokim spektrum działania: B (EN 13727, 14561), F (EN 13624, 14562) w czasie 1 minuty, Tbc (EN 14348), V (EN 14476, HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia) w czasie 5 minut,  w opakowaniu a’1L ze spryskiwaczem SIWZ ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet 22
19. Czy Zamawiający w Pakiecie 22 dopuści:

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów.  Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba, chusteczki o gramaturze 23g/m2, wyrób medyczny klasy IIa?

lub

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów.  Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 18x25cm, 300 sztuk w opakowaniu typu wiaderko, chusteczki o gramaturze 70g/m2, wyrób medyczny klasy IIa?

lub

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów.  Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 30x34cm, 100 sztuk w opakowaniu typu wiaderko, chusteczki o gramaturze 70g/m2, wyrób medyczny klasy IIa?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pakiet 23
20. Czy Zamawiający w Pakiecie 23 dopuści:

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 17 x 23 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu-tuba- Spektrum do 1 minuty: bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), grzyby (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476)?

lub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 150 sztuk w opakowaniu-tuba- Spektrum do 1 minuty: bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), grzyby (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476)?

lub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 200 sztuk w opakowaniu-tuba- Spektrum do 1 minuty: bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), grzyby (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476)?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pakiet 24

21. Dotyczy pakietu nr 24:

Czy Zamawiający wymaga aby test kontroli mycia posiadał substancję wskaźnikową umieszczoną na 4 płaszczyznach?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet nr 27
22. Czy Zamawiający w Pakiecie 27 dopuści:

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów.  Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba?

lub

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów.  Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 150 sztuk w opakowaniu typu tuba?

lub

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów.  Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
23. Pytanie do pakietu nr 27 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści bezalkoholowe chusteczki do dezynfekcji powierzchni o właściwościach dezynfekcyjno-myjących, na bazie QAV przeznaczone do stosowania na wszystkich powierzchniach i sprzętach medycznych (między innymi- głowice  USG, stetoskopy, fotele zabiegowe, sprzęt rehabilitacyjny) wrażliwych na działanie alkoholi, o bardzo szerokim spektrum działania w warunkach czystych i brudnych, w tym skuteczne wobec prątków: B, F (Candida albicans), w czasie 1 minuty, V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Grypa H5N1, SARS, Coronavirus) w czasie 30 sekund, Noro w czasie 1 minut, Rota, Tbc w czasie 15 minut, spełniające wymagania SIWZ, będące wyrobem medycznym klasy IIa w tubie a 200 sztuk w rozmiarze 20x20cm z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

24. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga chusteczek, których termin przydatności po otwarciu wynosi min. 3 miesiące
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że  wymaga chusteczek, których termin ważności przydatności po otwarciu wynosi minimum 3 miesiące.
Dotyczy zapisów SIWZ:

25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum?  W przypadku braku zgody na powyższe pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji. Składając ofertę w konsorcjum wszyscy jego członkowie ponoszą wspólną i solidarną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia.
  Odpowiedź: tak

26. Czy Zamawiający dopuszcza dołączenie ulotek informacyjnych do składanej oferty?

   Odpowiedź: Zamawiający wymaga dołączenia ulotek zgodnie z zapisem w SIWZ określonym 

   w  rozdz .IX pkt. 3 lit. G
27. Z uwagi na małą wartość cen jednostkowych, gdy ilość podano w litrach, litrach roztworu roboczego lub sztukach chusteczek, prosimy o wyrażenie zgody na podanie cen z dokładnością do 4 miejsc po przecinku. Ceny za opakowanie, wartość netto i wartość brutto pakietu zostaną podane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie cen jednostkowych z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.

28. W przypadku ułamkowej ilości opakowań, prosimy o dookreślenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, zaokrąglić w  górę, czy postępować zgodnie z zasadami matematyki?   

Odpowiedź: Postępować zgodnie z zasadami matematyki
29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
        Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej pod warunkiem przesłania – po terminie otwarcia ofert - oświadczenia,  że taki stan prawny jest nadal aktualny.
30. Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
        Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał  certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych.
 Pytania dot. treści umowy
31. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 3 wzoru umowy po wyrażeniu 
„2 dni” dodane zostało wyrażenie „przypadających w dni robocze”? 
  Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany zapis. ( w załączeniu zmieniony projekt umowy)
32. Zważywszy na treść § 3 ust. 4 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towaru (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację postanowień projektu umowy. Zamawiający dokonał szacowania przedmiotu zamówienia z należytą starannością, na podstawie zużycia za miniony okres oraz bieżących potrzeb i zamierza zrealizować umowę w całości. Jednak określona ilość w załączniku nr 2 do niniejszej umowy stanowi wielkość szacunkową, a zużycie uzależnione jest od liczby przyjętych pacjentów, nadto umowa będzie zawarta w okresie 12 miesięcy  a nie na przykład - na dostawę jednorazową,  więc nie można oczekiwać, że Zamawiający jest w stanie określić dokładnie ilość towaru, który zobowiąże się zamówić. Wykonawcy, z datą początku obowiązywania umowy, nie mają obowiązku zarezerwowania całości asortymentu.
                                                                                      z up. Dyrektora
                                                                                      Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                      im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych
                                                                                      mgr inż. Jarosław Cegielski
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